PAGE
-2-

[image: image1.png]o M@l@mcmm p[anonaK

Вестник Моргаушского района                                                        № 63, 16 декабря   2016 года

Постановление  администрации  Моргаушского района  Чувашской  Республики

   от  15 декабря  2016 года № 646
О тарифах на ритуальные услуги, предоставляемые согласно гарантированному

перечню услуг по погребению на январь 2017 года
 В соответствии  с Федеральным законом от 12 января 1996 года N 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2010г. N  813 « О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение» администрация Моргаушского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемые тарифы на ритуальные услуги, предоставляемые согласно гарантированному перечню услуг по погребению на январь 2017 года.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника управления экономики, развития АПК и муниципальной  собственности администрации Моргаушского района Ананьева В.К.

Глава администрации Моргаушского района      Р.Н.Тимофеев

Утверждено

постановлением администрации

Моргаушского района

от «15»  декабря  2016г. № 646

ТАРИФЫ

НА РИТУАЛЬНЫЕ УСЛУГИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ

СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ НА ЯНВАРЬ 2017 ГОДА.

	№ п/п
	Наименование услуг
	Тарифы, руб. и коп.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	253-20

	2.
	Предоставление гроба
	2310-20

	3.
	Доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения, 1 маш./час.
	454-28

	4.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище

(в  крематорий), 3 маш./час.
	1362-85

	5.
	Погребение  (кремация с последующей выдачей

урны с прахом)
	896-75

	Стоимость ритуальных услуг, всего
	5277-28

Постановление  администрации  Моргаушского района  Чувашской  Республики

   от  16 декабря  2016 года № 656
Об отмене постановления администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 31.10.2016 №546 «О проведении конкурса на право заключения договора о передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование и утверждении конкурсной документации»
Администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
1. Постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 31.10.2016 № 546 «О проведении конкурса на право заключения договора о передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование и утверждении конкурсной документации» отменить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации Моргаушского района    Р.Н. Тимофеев

Учредитель: Моргаушское районное

Собрание депутатов

(Газета учреждена решением

Моргаушского районного Собрания депутатов №С-31/3  от 29.01.2009 г.)
Издается с 06 февраля 2009 года
	Главный редактор –

А.В. Краснов (62-3-33)

Зам. главного редактора –

Л.Ю. Тарасова (62-3-64)

Секретарь -

Е.В. Иванова (62-4-43)
	Тираж 100 экз.

Подписано в печать

15.12.2016
	Адрес редакции:

ул. Мира, д. 6, с. Моргауши, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429530

Факс: 8(83541) 62-1-64

Эл. почта: morgau@cap.ru

16

декабря

2016 года

№63

Газета органов местного самоуправления Моргаушского района

PAGE